
TUL Liberec
Učitelství pro 1.stupeň ZŠ
září 2014 – únor 2020  Vysokoškolské

SPgŠ Litomyšl
Vychovatelství
září 1988 – červen 1992  SŠ s maturitou

Výchovný poradce
ZŠ Košťálov
červen 2023 – dosud  1 rok 

Spolupráce s PPP

Učitelka 1. stupně
ZŠ Košťálov
srpen 2016 – dosud  7 let a 10 měsíců 

Třídní učitelka a vyučující předměty na 1. stupni ZŠ

Vychovatelka v ŠD a učitelka ZŠ
ZŠ Košťálov
srpen 1996 – srpen 2016  20 let a 1 měsíc 

Vychovatelka v ŠD a učitelka výchov, přírodovědy, prvouky a vlastivědy

Učitelka a vychovatelka
MŠ a ZŠI Hořičky
srpen 1992 – srpen 1996  4 roky a 1 měsíc 

Učitelka výchov a vychovatelka v ŠD pro děti s poruchami řeči

ruština  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 605******  ned***@***.cz
 Rok narození 1973

Mgr. Miluše N.

ID: 1283992

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Práce v programu BAKALÁŘI- odesílání výkazů pro MŠMT, tvorba vysvědčení a práce
v programu EduPage- vše, co se týká školní agendy

Kurz první pomoci
Absolvent si osvojil teoretické i praktické dovednosti při podání první pomoci, resuscitaci
i případné práci s AED
srpen 2023

Kurz pro výchovného poradce
Dvouletý kurz, jako navazující studium magisterského pedagogického oboru při PF TUL v
Liberci zakončený státní zkouškou
červen 2023

Bakalářské setkání Liberec 2019
Prohlubování odborné kvalifikace
červen 2019

Jak zvládat agresi ve školním prostředí
akreditovaný kurz MŠMT v rámci systému DVPP
duben 2019

Syndrom ADHD
Jak pracovat s dítětem se syndromem ADHD ve školním prostředí
březen 2019

Logopedický asistent
Primární logopedická prevence ve školství- dosažené vzdělání dle Metodického
doporučení MŠMT č.j.14712/2009-61, článek IV. písmeno c)
červen 2014

Soulad realizovaného ŠVP a RVP ZV
Tvorba školních ŠVP v návaznosti na RVP ZV
září 2008

Technické
znalosti

Kurzy



Dále jsem absolvovala při své praxi mnoho kurzů na VV a Pč
K těmto kurzům nedokládám osvědčení
1992

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ve volném času se věnuji myslivosti a přírodě všeobecně, ráda cestuji.

Kde hledám práci
Slaná + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ředitel ve školství a vzdělání

Možná spolupráce
Plný úvazek

Slaná

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vychovny-poradce-ucitelka-1-stupne-vychovatelka-v-sd-a-ucitelka-zs-ucitelka-a-vychovatelka-zivotopis-1283992

	Mgr. Miluše N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


